

Accountor Finago ApS

Herlev Hovedgade 195

2730 Herlev

CVR-nr. 35418105

Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2020

Christian Stensberg
Dirigent

Accountor Finago ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Accountor Finago ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Accountor Finago ApS Herlev Hovedgade 195 2730 Herlev
Telefon	44 34 50 00
E-mail	info@accountor.dk
Hjemmeside	www.accountor.dk
CVR-nr.	35418105
Stiftelsesdato	20. august 2013
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jarmo Erik Lönnfors , Adm. direktør Karsten Heiselberg, Direktør
Moderselskab	Accountor Finago Oy Keilaranta 8 FI-02150 Sepoo Finland
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231

Accountor Finago ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med IT-relaterede produkter og service samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 183.540, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.497.628, og en egenkapital på kr. 936.307.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 situationen.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.271.367	1.270.783
Andre eksterne omkostninger		-1.033.982	-781.516
Driftsresultat		237.385	489.267
Andre finansielle indtægter		10	17
Finansielle omkostninger		-2.087	-45.655
Resultat før skat		235.308	443.629
Skat af årets resultat	1	-51.768	-97.598
Årets resultat		183.540	346.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.540	346.031
Resultatdisponering		183.540	346.031

Accountor Finago ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.370	70.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.464.190	1.097.742
Tilgodehavender		1.485.560	1.167.953
Likvide beholdninger		12.068	7.322
Omsætningsaktiver		1.497.628	1.175.275
Aktiver		1.497.628	1.175.275

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		856.307	672.768
Egenkapital	2	936.307	752.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.744	63.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.364	114.128
Selskabsskat		51.768	97.598
Anden gæld		132.445	147.292
Kortfristede gældsforpligtelser		561.321	422.507
Gældsforpligtelser		561.321	422.507
Passiver		1.497.628	1.175.275
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	51.768	97.598
	51.768	97.598

2. Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	672.768	752.768
Overført af årets resultat	0	183.540	183.540
Ultimo	80.000	856.308	936.308

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Nærtstående parter

Det danske selskab indgår i koncernregnskabet for Accountor Finago OY.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Accountor Denmark A/S er administrationsselskab. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
